
V Praze 5. 4. 2025

Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád

požádal o sdělení informací týkajících se 3 staveb pro reklamu umístěných na pozemku parc.

č. 1789 k. ú. Vysočany na přibližných GPS souřadnicích:

1. 50.1134100N,14.5280200E

2. 50.1133800N,14.5280200E

3. 50.1131200N,14.5287100E.

 
Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o zaslání kopie

rozhodnutí o povolení a kopie stanovisek všech dotčených orgánů.

||. Pokud probihé řízení o prodloužení — kjakému poslednímu úřednímu úkonu a ve

který v rámci řízení došlo? Který den stavebníkovi končí lhůta pro dodání potřebných

dokumentů?



|||. Pokud probihé řízení o odstranění stavby — který den bylo zahájeno a kjakěmu

poslednímu úřednímu úkonu a ve který den v rámci tohoto řízení došlo?

Pokud stavba nemá platně povolení pro stavbu a neprobíhá žádne z výše uvedených řízení,

podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby

a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Děkuji,

 

Povinný subjekt: MČ Praha 9


